

**Rode 2A-B: Skibotn**

		1 Baks AS		2 Koht & Sønner AS		3 Ryeng Anlegg AS	
	Vekt	Score	Begrunnelse	Score	Begrunnelse	Score	Begrunnelse
<b>2.2.1 Priser og kostnader (vekt 40%)</b>	<b>40 %</b>	<b>66</b>	kr 416 000,00	<b>100</b>	kr 274 000,00	<b>74</b>	kr 370 120,00
<b>2.2.2 Løsningsforslag og miljø (vekt 40%)</b>		<b>100</b>		<b>65</b>		<b>75</b>	
a. Beskriv hvordan oppdraget tenkes utført, med tanke på å vurdere behovet for brøyting/strøing (vinterdrift).			Tilbyder tilbyr et godt opplegg med konkrete tiltak for å vurdere behovet med tanke på brøyting og strøing i forkant.	<b>-10</b>	Tilbyder tilbyr et opplegg med forslag til tiltak. Beste besvarelse har tilbudt konkrete tiltak som sikrer et bedre grunnlag for vurdering av behov for brøyting og strøing i forkant.	<b>-10</b>	Tilbyder tilbyr et opplegg med forslag til tiltak. Beste besvarelse har tilbudt konkrete tiltak som sikrer et bedre grunnlag for vurdering av behov for brøyting og strøing i forkant.
b. Beskriv hvordan kontraktens responstider overholdes.			Tilbyder tilbyr tiltak i forbindelse med organisering av vaktordning og valg av utstyr. Tilbyder jobber med ISO-sertifisering.	<b>-10</b>	Tilbyder tilbyr tiltak i forbindelse med organisering av vaktordning og kontroll innenfor et gitt tidsrom. Beste besvarelse har tilbudt konkrete tiltak med en organisering med vaktordning som sikrer overholdelse av responstider på en god måte uten at det må være innenfor et gitt tidsrom.	<b>-5</b>	Tilbyder oppgir tilpasning med bil- og maskinpark, organisering av mannskap og lokasjon og oppfølging av værmeldinger og bruk av verktøy som sikrer kontraktens responstid. Beste besvarelse har tilbudt konkrete tiltak med en organisering med vaktordning som sikrer overholdelse av responstider på en god måte.
c. Beskriv hvordan lokalkunnskap om oppdragsgivers behov skal opparbeides.	<b>40 %</b>		Tilbyder tilbyr gode tiltak som sikrer lokalkunnskap om oppdragsgivers behov opparbeides og vedlikeholdes gjennom systematisk bruk av verktøy og dialog underveis og fortløpende med oppdragsgiver.	<b>-5</b>	Tilbyder oppgir å ha lokalkunnskap og vil benytte personell med tidligere opparbeidet lokalkunnskap med fokus på oppstart i avtaleperioden. Beste besvarelse tilbyr tiltak som sikrer overføring og vedlikehold av lokalkunnskap på en bedre måte gjennom systematisk bruk av verktøy og dialog underveis og fortløpende med oppdragsgiver.	<b>-5</b>	Tilbyder oppgir å ha lokalkunnskap og vil benytte personell med tidligere opparbeidet lokalkunnskap med fokus på oppstart i avtaleperioden. Beste besvarelse tilbyr tiltak som sikrer overføring og vedlikehold av lokalkunnskap på en bedre måte gjennom systematisk bruk av verktøy og dialog underveis og fortløpende med oppdragsgiver.
d. Beskriv brøytemateriell og utstyr som skal benyttes ved gjennomføringen av oppdraget. Det skal redegjøres for konkrete miljøløsninger for tilbudt kjøretøy/utstyr. Tilbyder skal redegjøre pr. kjøretøy/utstyr miljø-/utslippsklasse.			Tilbyr lastebiler, traktorer og hjullaster med utstyr som dekker godt oppdragsgivers behov og tilfredsstillende minimum Euro6/Steg III.	<b>-10</b>	Tilbyr utstyr som dekker godt oppdragsgivers behov. Lastebilene tilfredsstillende Euro5. Det er ikke oppgitt steg for traktorer og hjullaster har steg 3. Beste besvarelse tilbyr traktorer som har minimum steg III og hjullaster med minimum steg V og lastebiler med minimum Euro6.	<b>-5</b>	Tilbyr utstyr som dekker godt oppdragsgivers behov. Lastebilene tilfredsstillende Euro6/Steg III. Det er ikke oppgitt steg for traktorer og hjullaster har steg 4. Beste besvarelse tilbyr traktorer som har minimum steg III og hjullaster med minimum steg V.
<b>2.2.3 Oppdragsspesifikk kompetanse (vekt 20%)</b>		<b>100</b>	Score er normalisert ved at summene er oppjustert med 5 poeng, slik at beste besvarelse oppnår 100p, jf. punkt 1.2.7.	<b>90</b>	Score er normalisert ved at summene er oppjustert med 5 poeng, slik at beste besvarelse oppnår 100p, jf. punkt 1.2.7.	<b>100</b>	Score er normalisert ved at summene er oppjustert med 5 poeng, slik at beste besvarelse oppnår 100p, jf. punkt 1.2.7.
a. Oppdragsgiver vil ha en fast kontaktperson hos leverandøren med ansvar for oppfølging av alle leveranser. Du skal ikke legge ved CV, men oppgi følgende for fast kontaktperson: - Navn - Utdanning og relevante kurs - Relevant arbeidserfaring/bakgrunn - Beskriv erfaring som fast kontaktperson for navngitte kunder			Tilbyr en kontaktperson med relevant erfaring og har høyere utdanning med relevante arbeidskurs. Kontaktpersonen har også god erfaring som kontaktperson for kunder med tilsvarende vintervedlikeholdskontrakter.	<b>-5</b>	Tilbyr en kontaktperson med relevant erfaring og utdanning med relevante arbeidskurs. Kontaktpersonen har også god erfaring som kontaktperson for kunder med tilsvarende vintervedlikeholdskontrakter. Beste besvarelse har tilbudt en kontaktperson med høyere utdanning.	<b>-5</b>	Tilbyr en kontaktperson med relevant erfaring og utdanning med relevante arbeidskurs. Kontaktpersonen har også god erfaring som kontaktperson for kunder med tilsvarende vintervedlikeholdskontrakter. Beste besvarelse har tilbudt en kontaktperson med høyere utdanning.
b. Oppdragsgiver vil i tillegg ha et fast team som skal gjennomføre leveransene. Du skal ikke legge ved CV, men oppgi følgende: - Navn - Personenes rolle i teamet - Utdanning og relevante kurs - Relevant arbeidserfaring - Teamets erfaring fra tilsvarende oppdrag (oppgi navn på kundene)	<b>20 %</b>	<b>-5</b>	Tilbyr et godt sammensatt team med relevant erfaring og utdanning med relevante arbeidskurs. Teamet har også god erfaring innen vintervedlikehold for kunder med tilsvarende vintervedlikeholdskontrakter. Det er enkeltressurser med noe kort relevant arbeidserfaring. Beste besvarelse har tilbudt et team der samtlige ressurser har alle minimum 4 års erfaring med vintervedlikehold.	<b>-10</b>	Tilbyr et mindre team med relevant erfaring og utdanning med relevante arbeidskurs. En av ressursene har også god erfaring innen vintervedlikehold for kunder med tilsvarende vintervedlikeholdskontrakter. Det er ikke oppgitt antall års erfaring for alle ressurser. Beste besvarelse har tilbudt et større team som gjør at det er mindre sårbart ved gjennomføring av oppdrag og beskrevet antall års relevant erfaring for samtlige ressurser.		Tilbyr et godt sammensatt team med relevant erfaring og utdanning med relevante arbeidskurs. Teamet har også god erfaring innen vintervedlikehold for kunder med tilsvarende vintervedlikeholdskontrakter. Ressursene har alle minimum 4 års erfaring med vintervedlikehold.
	<b>100 %</b>	Totalscore 86 poeng. Rangering: 1		Totalscore 84 poeng. Rangering: 2		Totalscore 80 poeng. Rangering: 3	